1

2026 年１月 14 日

各 位

会社名 ウリドキ株式会社

（コード番号 418A 名証ネクスト）

代表者名 代表取締役           木暮 康雄

問合せ先 取締役CFO経営管理本部長     三輪 衛

T  E  L 050-3181-6247

U  R  L https://uridoki.co.jp/

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

 当社は、2025 年 11 月期において、下記のとおり繰延税金資産を計上しましたのでお知らせいたします。

記

１． 繰延税金資産の計上について

今後の業績見通し等を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討し、2025 年 11 月期にお

ける繰延税金資産を計上しております。これにより、2025 年 11 月期の繰延税金資産は 64,421 千円、法

人税等調整額(△は利益)は、△42,304 千円となりました。なお、2025 年 11 月期の繰延税金資産の計上は

期中において見込んでいたものであり、本期末における新たな判断によって計上されたものではありま

せん。

２． 今後の見通し

繰延税金資産の計上による業績への影響等につきましては、本日公表の「2025 年 11 月期決算短信〔日

本基準〕（非連結）」に反映しております。

以上